
Zarządzenie Nr 53/2020 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 14 sierpnia 2020 roku 
 
 
w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzania szkoleń okresowych z zakresu 
BHP dla pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku, poz.920 ), art. 237³  § 2 ustawy                      
z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeks Pracy ( tekst jednolity. Dz. U. z 2020 roku,           
poz. 1320 ) oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy    z dnia 27 lipca 2004 
roku w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy                          
( Dz. U. z 2004, nr 180,  poz. 1086 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1  

 

Powołuję  Komisję do przeprowadzania szkoleń okresowych z zakresu 
bezpieczeństwa i higieny pracy w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu                       
w następującym składzie: 
1. Ryszard Skrobacki –  Przewodniczący Komisji  
2. Marta Kruchlak – Członek Komisji 
3. Andrzej Głowiński –  Członek Komisji  
 
 
§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 76/2015 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 30.06.2015 roku         
w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzania szkoleń okresowych z zakresu 
BHP dla pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
 
§ 3  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania.  
 

  

 

WICESTAROSTA 
 

                                                                                     Iwona Frankowska 
 


